
OPERACIÓN TÉCNICA PARA RADIO & TV
3er Año . Turno Noche División A. 2018

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

18:30
19:10

19:10
19:50

20:00
20:40

20:40
21:20

Op. de Sist. de Audio 
Prof.- Pr. Profesional II
Anual
EST. A - (VIAMONTE)

Posproducción
Práctica de Postpr.
Anual
LAB. X – (VIAMONTE)

Op. de Sist. de Audio 
Prof.- Pr. Profesional II
Anual
EST. A - (VIAMONTE)

Op. de Sist. de Audio 
Prof.- Pr. Profesional II
Anual
EST. A - (VIAMONTE)

Op. de Sist. de Audio 
Prof.- Pr. Profesional II
Anual
EST. A - (VIAMONTE)

Semiología

Cuatrimestral
AULA 1 - (VIAMONTE)

Semiología

Cuatrimestral
AULA 1 - (VIAMONTE)

Op. de E. de TV II
Intro. a la Prod. de TV
Montaje
Anual
EST. TV I - (VIAMONTE)

Op. de E. de TV II
Intro. a la Prod. de TV
Montaje
Anual
EST. TV I - (VIAMONTE)

Op. de E. de TV II
Intro. a la Prod. de TV
Montaje
Anual
EST. TV I - (VIAMONTE)

Op. de E. de TV II
Intro. a la Prod. de TV
Montaje
Anual
EST. TV I - (VIAMONTE)

GEI II

Anual
LAB. X – (VIAMONTE)

GEI II

Anual
LAB. X – (VIAMONTE)

Posproducción
Práctica de Postpr.
Anual
LAB. X – (VIAMONTE)

Sistemas de 
Edición Digital
Anual
LAB. X – (VIAMONTE)

Sistemas de 
Edición Digital
Anual
LAB. X – (VIAMONTE)

Inglés Técnico III

Anual
AULA 11 – (VIAMONTE)

Inglés Técnico III

Anual
AULA 11 – (VIAMONTE)

21:25
22:05

22:05
22:45


